
2020 年９月 18 日 

 

各 位 

 

株式会社ダイヤモンドペッツ&リゾート 

代表取締役社長 下津 弘享 

   

Go To トラベルキャンペーン申請状況に関するお知らせ 
 

 
拝啓 白露の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご厚情を賜り、

厚くお礼申しあげます。 
ペット同伴温泉旅館「鬼怒川絆」におきまして、現在、Go To トラベル事業者登録申請をしてお

り、観光庁による手続き待ちでございます。観光庁による登録が完了しましたら、その旨をご案内

いたします。 

なお、Go To トラベル事業につきましては、今後の新型コロナウイルス感染症の拡大の状況を踏

まえた専門家の意見及び政府方針により変更となることがありますので、予めご了承ください。 

 
敬具 

 
 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 担  当：旅館運営部 江澤 正次（えざわ しょうじ） 

 電話番号：03-6264-7603 メール：info@diamondpets.co.jp 

 


